
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL ATSISAKYMO PERIMTI TURTĄ“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-11-16 Nr. (15.1)-R3-341 

 

Prienų rajono savivaldybės naudai iš UAB ,,Prienų autoservisas“ už nesumokėtą žemės 

nuomos mokestį priteista 9402,06 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai du eurai ir šeši euro centai) 

skolos, 636,34 Eur (šeši šimtai trisdešimt šeši eurai ir trisdešimt keturi euro centai) delspinigių, 5 

proc. metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki teismo įsakymo 

visiško įvykdymo. 

         Prienų rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė) gavo antstolės Danutės 

Marčiukaitienės (2017-11-09 Nr. S-17000679) pasiūlymą. Atsižvelgiant į tai, kad varžytynes 

laimėjęs varžytynių dalyvis per nustatytą terminą nesumokėjo visos sumos už varžytynėse pirktą  

turtą, ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 722 straipsnio 3 dalimi, 

išieškotojui, t. y. Prienų rajono savivaldybei, siūloma perimti neparduotą iš varžytinių uždarajai 

akcinei bendrovei ,,Prienų autoservisas“ priklausantį turtą, esantį Kęstučio g. 89, Prienų m. (turtas 

išvardintas sprendimo projekte), už pradinę turto iš varžytynių kainą, t. y.  50 000,00 Eur.  Minėtas 

turtas gali būti perimtas laikantis sąlygų, kad pareiškęs sutikimą paimti turtą išieškotojas (Prienų 

rajono savivaldybė) į antstolio depozitinę sąskaitą privalo sumokėti perduodamo turto kainos ir 

išieškotojo daliai tenkančios lėšų sumos, apskaičiuotos kiekvienam išieškotojui laikantis nustatytos 

reikalavimų patenkinimo eilės, skirtumą. 2017 m. lapkričio 9 d. Prienų rajono savivaldybės naudai 

išieškota skola iš skolininko UAB ,,Prienų autoservisas“ yra 1062,58 Eur, liko išieškoti skolos 

10005,79 Eur. 

Taip pat pasiūlyme prašoma iki 2017 m. lapkričio 30 d. informuoti antstolę apie 

Savivaldybės apsisprendimą. Pasiūlymas išnagrinėtas Prienų rajono savivaldybės administracijoje. 

Atsižvelgiant į tai, kad siūlomas perimti turtas Prienų rajono savivaldybei nėra reikalingas ir kad 

turto įsigijimo kaina yra didelė, sprendimo projekte nurodytų teisės aktų pagrindu parengtas Prienų 

rajono savivaldybės tarybos sprendimo ,,Dėl atsisakymo perimti turtą“ projektas. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

